- 1 -

平成24年11月５日

各 位

会 社 名  ア イ ホ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 市川  周作

（コード番号 6718 東証・名証第一部）

問合せ先   取締役管理本部長 和 田  健

（ＴＥＬ 052-682-6191）

主要株主の異動及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 11 月５日付で、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じる見込み

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

   当社代表取締役社長の市川周作より、添付のとおり、本人が保有する当社普通株式の

一部を平成 24 年 11 月６日付で譲渡する旨報告があり、以下のとおり異動が生じる見込み

です。

２．当該株主の名称等

 （１）主要株主及び筆頭株主でなくなる株主の概要

① 氏  名  市川 周作

② 住  所 名古屋市瑞穂区

（２）新たに主要株主及び筆頭株主となる株主の概要

① 名 称 イチカワ株式会社

② 所 在 地 名古屋市瑞穂区

③ 代 表 者 の 氏 名 代表取締役 市川 周作

④ 資 本 金   100 万円

⑤ 事 業 内 容 １．不動産の保有、管理、賃貸及び運用

２．有価証券の保有、管理、運用及び売買

３．損害保険の代理店及び生命保険募集に関する業務

４．前各号に附帯する一切の業務

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）市川 周作

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
27,938 個

（2,793,802 株）
14.86％ 第１位

異動後
5,438 個

（543,802 株）
2.89％ 第７位

 - 2 -

（２）イチカワ株式会社

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前 ― ― ―

異動後
22,500 個

（2,250,000 株）
11.96％ 第１位

   ※平成 24 年９月 30 日現在の総株主の議決権の数                     187,984 個

    議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  1,875,728 株

    平成 24 年９月 30 日現在の発行済株式総数           20,674,128 株

   ※異動後の大株主の順位については、平成 24 年９月 30 日現在の株主名簿を基準と

して当社において想定した順位を記載しております。

４．異動予定年月日

   平成 24 年 11 月６日

５．今後の見通し

当社は、イチカワ株式会社から当社株式の保有に関して、安定株主として長期保有する

予定である旨の報告を受けており、本件が当社の経営体制や業績へ与える影響はございま

せん。

以 上

（別添）

平成 24 年 11 月５日

各  位

株 式 買 付 け の 決 定 に 関 す る お 知 ら せ

本日、下記のとおり、株式の買付けを行うことを決定致しましたのでお知らせいたします。

 なお、この買付けは金融商品取引法第 167 条第 1 項及び同法施行令第 31 条に規定する

「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、開示を行う

ものであります。

記

１．対象銘柄  アイホン株式会社

         東京証券取引所市場第一部・名古屋証券取引所市場第一部

（証券コード 6718 の普通株式）

 ２．買付数量  2,250,000 株（予定） （発行済株式総数の 10.88％）

 ３．買 付 日  平成 24 年 11 月６日（予定）

 ４．備 考  状況の変化により、２の買付数量の内、一部または全部の買付けが行われ

ない場合があります。

以 上

会社名 イ チ カ ワ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役  市川 周作

問合せ先 ア イ ホ ン 株 式 会 社

 取締役管理本部長  和 田  健

 （TEL 052‐682‐6191）